
v 

htl>l"lO:!ll"hf" zum 00400 Landkreis Ammerland 

Datum: 0 1.0 1.2020 

Teil A: ~ulteiJlun2 nach der 
Seite: 1 


I. Beamtinnen und Beamte 
.,.. ," .,-'. 


...., 

(1' .t Beamte Ir> ~ ...."upp.,;;u 


nummer 

I .cL'Beamte auf Zeit Laufbah­

ngruppe 

1 


...., •. r 2 


TI.'B6 B3 A 10 
 A09m. Summe I ....,A 161 15 I A 141 ABI A 12 I Alli
B4 I 
 131 
 D.I 

Verwa tungv 

00 Landrat 1,00 

01 Dezernat I 1,00 

10 10 PersonaI- und Organisation samt 1,00 

40 40 Schul- und Kulturamt 

85 85 Amt für Wirtschaftsfärderung 

02 Dezernat n 1,00 

20 20 Amt für Finanzwesen 1,00 

36 36 Straßenverkehrsamt 
69 69 Untere Abfallbehörde 

03 Dezernat m 1,00 

50 50 Sozial amt 
51 51 Jugendamt 1,00 

53 53 Gesundheitsamt 1,0e 1,5C 1,00 

56 56 Jobcenter Ammerland 1,00 

58 58 Amt für besondere soziale 
Leistungen 

04 Dezernat IV 1,0e 

32 32 Ordnungsamt 

39 39 Veterinär- und 1,0e 1,Oe 4,50 
Lebensmittelüberwachungsamt 

61 61 Amt für Umwelt und 
Wasserwirtsc haft 

63 63 Amt für Bauwesen und l,OO 
Kreisentwicklung 

14 14 Rechnungsprüfungsamt 1,00 

I,Oe 1,00 6,00 
1,0e 1,Oe 0,50 

100 1,0e 

1,0e 2,00 

1,0e 10e 2,5C 1,00 
1,0e 

1,0e I,OC 1,0e 10,50 
1,00 2,Oe 10,00 25,50 

1,0e 3,OC 3,00 
I,Oe 2,Oe 8,00 

1,0C 1,0C 

1,00 1,0e 1,0e 3,00 
0,50 l,Oe 1,Oe 1,00 

,oe 1,0C 1,OC 

4,OC ,oe 

5,Oe 1,0C 1,00 

3,00 

3,00 

1,00 

1,00 
9,00 

2,50 

2,00 

1,00 

4,00 

550 
1,00 

1,00 

13,50 
39,50 1,00* KW 31.12.2020 

13,50 0,50* KW 31.12.2022 

12,00 
2,00 

1,00 
6,OC 

13,00 

3,oe 

JO I 

:,00 



Teil A: 

zum :st.~lIc~nlllan 

nach der 

00400 Landkreis Ammerland 

Datum: 01.01.2020 

Seite: 

I. Beamtinnen und Beamte 
Beamte 

nunmler 
Beamte auf Zeit 2 Laufbah­

ngruppe 

B6 B3 A 16 AlO A09m. 
D. 

Summe 

Gesamtsumme 1,00 1,00 1,00 4,00 2,50 11,50 0,50 9,00 22,00 28,00 61,00 6,00 147,50 


