Übersicht zum Stellenplan

00400 Landkreis Ammerland

Datum: 01.01.2020

Teil A: Aufteilung nach der Verwaltungsgliederung

Seite: 1

I. Beamtinnen und Beamte

Gliederungs- nummer	Organisationseinheit	Beamte / Besoldungsgruppen														
		Beamte auf Zeit			Laufbahngruppe 2									Laufbah- ngruppe 1		
		В6	B 4	В3	A 16	A 15	A 14	A 13	A 13	A 12	A 11	A 10	A 09 m. D.	Summe	Erläuterung	
Verwaltung			,													
00	Landrat	1,00												1,00		
01	Dezernat I				1,00									1,00		
10	10 Personal- und Organisationsamt						1,00			1,00	1,00	6,00		9,00		
40	40 Schul- und Kulturamt								1,00	1,00	0,50			2,50		
85	85 Amt für Wirtschaftsförderung								1,00	1,00				2,00		
02	Dezernat II		1,00											1,00		
20	20 Amt für Finanzwesen						1,00			1,00		2,00		4,00		
36 .	36 Straßenverkehrsamt								1,00	1,00	2,50	1,00		5,50		
69	69 Untere Abfallbehörde								1,00					1,00		
03	Dezernat III			1,00										1,00		
50	50 Sozialamt								1,00	1,00	1,00	10,50		13,50		
51	51 Jugendamt						1,00		1,00	2,00	10,00	25,50		39,50	1,00* KW 31.12.2020	
53	53 Gesundheitsamt				1,00	1,5	0 1,00			1,00	3,00	3,00	3,00	13,50	0,50* KW 31.12.2022	
56	56 Jobcenter Ammerland						1,00		1,00		2,00	8,00		12,00		
58	58 Amt für besondere soziale Leistungen									1,00	1,00			2,00		
04	Dezernat IV				1,00									1,00		
32	32 Ordnungsamt								1,00	1,00	1,00	3,00		6,00		
39	39 Veterinär- und Lebensmittelüberwachungsamt				1,00	1,0	0 4,50	0,50		1,00	1,00	1,00	3,00	13,00	,	
61	61 Amt für Umwelt und Wasserwirtschaft								1,00	1,00	1,00			3,00		
63	63 Amt für Bauwesen und Kreisentwicklung						1,00			4,00	2,00			7,00		
14	14 Rechnungsprüfungsamt						1,00			5,00	1,00	1,00		8,00		

Übersicht zum Stellenplan

00400 Landkreis Ammerland

Datum: 01.01.2020

Teil A: Aufteilung nach der Verwaltungsgliederung

Seite: 2

I. Beamtinnen und Beamte

Gliederungs- nummer	Organisationseinheit		Beamte / Besoldungsgruppen													
		Ве	amte auf Z	Zeit	Laufbahngruppe 2											
													ngruppe 1	ppe		
		В 6	B 4	В 3	A 16	A 15	A 14	A 13	A 13	A 12	A 11	A 10	A 09 m.	Summe	Erläuterung	
	Language Committee Committ												D.			
Einrichtungen																
65	65 Eigenbetrieb Immobilienbetreuung Landkreis Ammerland										1,00			1,00		
Gesamtsumme		1,00	1,00	1,00	4,00	2,50	11,50	0,50	9,00	22,00	28,00	61,00	6,00	147,50		